amore una mentem invocare, ut sub illius

am post modum benigniora respiciant

illi sub novo hoc Principe nova lux,

nova serenitas, nova prosperitas! Avertat potentissima potentissimi dextra, seditiones, bella, incendia, famem, morbos pestiles. Absint tragici quicumq; Casus, quæcunq; flagitia. Absint dissidia, rixæ, intestina odia. Absint homicidia, parricidia, incestus & quæcunq; detestanda scelera: ne miserî ejusmodi contaminati flagitiis; sint Deo abominatio; Patriæ scelus; suis pudor; hostibus ludibrium; vicinis scandalum; sibi furia, exteris fabula! Absint quæcunq; monstra, portenta & pestes qualescunq; Patriæ interitum quærentes. Intereant & dissipentur mala consilia cum consultore pessimo: & faciat ille qui omnia intuetur, & abditos cordis scrutatur recessus, artificem fraudis fraude perire sua! Pax autem fixâ sub illo gaudeat sede: sint halædonia in choro, foro, thoro. Sit concordia inter omnes quotquot Patriam incolunt. Sit unum cor, unus animus, una mens: Sint multi unum conglutinati flamine cœlesti.

Ut auri hæc à cœlesti numine omnibus præsentissimo, suis clementissimo, obtineamus; devoti devotè manus & mentes cœlo inferamus hoc. quod ex omnium corde ad unum præ Deum. Custodi serva, tuere, protege, ornamentissime Deus, Custodi Illustrissimæ landiæ domum; averte ab illa aspera fa

illa vigeat illa, floreat illa ad seram usq; si qua futura est, prosteritatem. **Serva Illustrissimum Principem nostrum, vitam illi & valetudinem concede; morbos & quoscunq; tragicos casus averte. Tuere orthodoxam Religionem; averte lupos & heterodoxos; & qui adlunt, si convertendi sunt converte; si minus evert.** Protege Patriam & omnes in illa ordines: sint quicunq; in illa Tibi deditissimi pietatis; amantissimi, pacis studiosissimi, Magistratui obedientissimi, ut obtineant Tuam bonitatem **Principis sui clementiam, bonorum omnium erga se benevolentiam.**

**D I X I.**